ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 130

ALTERACOES DE JOGOS DE 07 E 08/02/2026

Data : 27/01/2026

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

CD Il DIVISAO

SERIE 1

JORNADA: 18

301.01.139.0 BOBADELENSE CARREGADO
PROVA : CD | DIVISAO | SUB 19

JORNADA: 17

311.01.134.0 ALGES SANTA IRIA
PROVA : CD II DIVISAO | SUB 19

SERIE 1

JORNADA: 17

312.01.133.0 SANTA MARIA "A" SINTRENSE "B"
PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19

APURAMENTO CAMPEAO

JORNADA: 5

313.07.023.0 LEGES PORTO SALVO BELAS

22 APURAMENTO

JORNADA: 5

313.08.023.0 CONQUISTADORES "A" UNIDOS

32 APURAMENTO

JORNADA: 5

313.09.025.0 SANTA MARIA "B" SANJOANENSE
PROVA : CD | DIVISAO | SUB 17

JORNADA: 17

321.01.129.0 ESTORIL PRAIA "B" LOURES "A"
321.01.130.0 PONTE FRIELAS "A" OEIRAS "A"
321.01.133.0 BELENENSES "B" 12 DEZEMBRO "A"

PROVA : CD I DIVISAO | SUB 17

SERIE 1
JORNADA: 17
322.01.133.0
322.01.134.0
SERIE 2
JORNADA: 17
322.02.131.0

SACAVENENSE "B"
POVOENSE "A"

12 DEZEMBRO "B"
LOURINHANENSE "A"

ASSOCIACAO TORRE "A" EFBO

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17

SERIE 1

JORNADA: 15

323.01.120.0 ACADEMIA TORRES VEDRAS ERICEIRENSE "B"
SERIE 2

JORNADA: 15

323.02.117.0 POVOENSE "B" BRAGADENSE
323.02.118.0 ZAMBUJALENSE MONTE AGRACO
SERIE 3

JORNADA: 15

323.03.113.0 COL SJ BRITO "B" PONTE FRIELAS "B"
SERIE 4

JORNADA: 15

323.04.113.0 VITORIA ALTA LISBOA "B"
323.04.114.0 TENENTE VALDEZ ENCARNACI\O OLIVAIS
323.04.115.0 PALMENSE OLIVAIS SUL "A"
323.04.118.0 UNIDOS "B" SALESIANOS LISBOA

08/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

07/02/2026
08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026

18:30

16:00

18:00

14:00

16:00

16:00

08:45
11:00
15:00

08:45
08:45

11:00

08:45

17:30
08:45

08:45

08:45
08:45
08:45
08:45

PARQUE DESP. MUNIC. BOBADELA

CAMPO DR SIMOES ALVES

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

CAMPO DE FUTEBOL DA LAJE

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

CAMPO N2 2 CTFD
CAMPO BONJARDIM
CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

Complexo Desportivo Elias Pereira - Campo n2 1
COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 1

CAMPO ALFREDO PINHEIRO-B2TORRE

CAMPO JOSE ANTONIO VIEIRA MIRANDA

COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 1
CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE

CAMPO COLEGIO SAO JOAO BRITO - SINTETICO

CAMPO DO VITORIA
PARQUE JOGOS CER TENENTE VALDEZ
CAMPO JOSE RAMOS

CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)



SERIE 5

JORNADA: 15

323.05.115.0 BELAS "A"

SERIE 6

JORNADA: 15

323.06.115.0 BELAS "B"

323.06.118.0 ASSOCIACAO TORRE "B"

PROVA : CD SUB 16

SERIE 1

JORNADA: 15

327.01.117.0 ACAD TORRES VEDRAS
327.01.118.0 CACEM

SERIE 2

JORNADA: 15

327.02.114.0 SPORTING, SAD
327.02.119.0 3F

SERIE 3

JORNADA: 15

327.03.115.0 CD MARISTA

327.03.117.0 AGuUIAS

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 15
JORNADA: 17

331.01.130.0 MAFRA

331.01.135.0 UNIDOS "A"

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 15

SERIE 1

JORNADA: 17

332.01.129.0 COL SJ BRITO
332.01.132.0 REAL "B"
332.01.134.0 POVOENSE
332.01.136.0 PONTE FRIELAS
SERIE 2

JORNADA: 17

332.02.130.0 CARCAVELOS

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 15

SERIE 2

JORNADA: 15

333.02.120.0 ZAMBUJALENSE
SERIE 3

JORNADA: 15

333.03.113.0 VITORIA
333.03.115.0 PALMENSE
333.03.117.0 SALESIANOS LISBOA
333.03.119.0 ENCARNACAO OLIVAIS
SERIE 4

JORNADA: 15

333.04.118.0 CACEM

SERIE 5

JORNADA: 15

333.05.114.0 TENENTE VALDEZ
333.05.115.0 CD MARISTA

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14
JORNADA: 17

335.01.129.0 ALVERCA "A"

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 14

APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 5

345.10.023.0 ERICEIRENSE
345.10.024.0 ESTORIL PRAIA "B"
42 APURAMENTO

JORNADA: 5

345.13.023.0 EFBO "B"
345.13.025.0 SPORTING, SAD "B"

CACEM

RIO MOURO "B"
ACADEMIA ALCOITAO

BLESS ACADEMY
12 DEZEMBRO

ENCARNAGCAO OLIVAIS
CULTURAL

BENFICA, SAD
FONTAINHAS

OEIRAS "A"
SANTA MARIA

LOURES
CASTANHEIRA
MALVEIRA "A"
SAO PEDRO

OLIVAIS sUL

TOJAL

ALTA LISBOA "B"
UNIDOS "B"

DESPORTIVO O. MOSCAVIDE

3F

CD AGUALVA

CASCAIS
OEIRAS "B"

MALVEIRA "A"

ALVERCA "B"
SINTRENSE "A"

EF BELEM "B"
CASTANHEIRA

08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026
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08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026

07/02/2026
08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026
08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026
08/02/2026

07/02/2026

07/02/2026
07/02/2026

07/02/2026
07/02/2026

11:00

08:45
08:45

11:00
08:45

18:00
08:45

11:00
11:00

15:00
11:00

11:00
08:45
11:00
08:45

15:00

11:00

11:00
11:00
08:45
11:00

11:00

11:00
08:45

18:00

16:00
11:00

15:00
14:00

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
CAMPO ALFREDO PINHEIRO-B2TORRE

CAMPO JOSE ANTONIO VIEIRA MIRANDA
CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

CAMPO N2 6 ACADEMIA SPORTING
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO COLEGIO MARISTA
COMPLEXO DESPORTIVO BAIRRO BOAVISTA

PARQUE JOGOS 15 SETEMBRO - JEROMELO
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO COLEGIO SAO JOAO BRITO - SINTETICO

CAMPO N2 2 REAL SPORT CLUBE
COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 1
CAMPO BONJARDIM

CAMPO QUINTA NOVA, N2 1

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE

CAMPO DO VITORIA
CAMPO JOSE RAMOS

COMPLEXO DESPORTIVO BAIRRO BOAVISTA
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

PARQUE JOGOS CER TENENTE VALDEZ
CAMPO COLEGIO MARISTA

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 2

CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE
CAMPO N2 2 CTFD

CAMPO FERNANDO SABIDO
ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)



PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO

APURAMENTO CAMPEAO

JORNADA: 7

350.03.019.0 SL BENFICA, SAD TORREENSE
350.03.020.0 CASA PIA SINTRENSE
350.03.021.0 OLIVAIS ESTORIL PRAIA
22 APURAMENTO

JORNADA: 7

350.04.026.0 REAL, SAD ALVERCA

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO

APURAMENTO CAMPEAO

JORNADA: 5

370.04.014.0 ESTORIL PRAIA OLIVAIS

22 APURAMENTO

JORNADA: 5

370.05.013.0 CASA PIA LEGES PORTO SALVO "A"
370.05.014.0 VILA VERDE TOCOF

07/02/2026
07/02/2026
07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026
08/02/2026

12:00
09:00
14:00

15:30

12:00

12:15
13:00

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
ESTADIO PINA MANIQUE N2. 2
CAMPO BRANCA LUCAS

COMPLEXO DESPORTIVO DE PORTO SALVO

CAMPO TRAJOUCE

ESTADIO PINA MANIQUE N2. 2
CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER



